
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 22 de Julho de 2024 • ANO III | N° 553

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 22 de Julho de 2024 • ANO III | N° 553

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0975/2024 DE 19/07/2024.

PORTARIA Nº 0975/2024 DE 19/07/2024.

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE ENCARREGADO GERAL DE PLANTÃO, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, oservidor constante do quadro
de pessoal deste Município, senhor ANDRE BORELLI PI-
ANA, RG nº 1908449-8 SSP/MT e do CPF n°
022.345.601-28, residente e domiciliado neste Município
de Guarantã do Norte/MT, residente e domiciliado neste
Município de Guarantã do Norte/MT, do cargo de ENCAR-
REGADO GERAL DE PLANTÃO, nomeado através da
Portaria de nomeação Nº 0271/2024 de 06/03/2024.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de julho
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 19 (dezenove) dias do mês de julho do ano de dois
mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/07/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1146/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 141/2024

OBJETO: Aquisição de SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO
PREDIAL, visando atender as necessidades da Adminis-
tração Municipal, conforme especificações detalhadas e
constantes no Termo de Referência (Anexo I).

DATA: 19/07/2024

CONTRATADA: BATISTA REFRIGERACAO E CONS-
TRUCOES LTDA

VALOR: R$ 4.264,90 (quatro mil duzentos e sessenta e
quatro reais e noventa centavos).

Guarantã do Norte, 19 de julho de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 034/2024

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 034/2024, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
140.156,00 (cento e quarenta mil e cento e cinquenta e seis
reais): ALLIAGE S/A INDUSTRIAS MEDICO ODONTOLO-
GICA (55979736000145) com o lote: 1 no valor total de R$
140.156,00 (cento e quarenta mil e cento e cinquenta e seis
reais). O processo Administrativo referente à licitação aci-
ma se encontra a disposição dos interessados na sala de
licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oli-
veiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT,
19 de julho de 2024. Yasmin Rodrigues de Menezes/Pre-
goeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 22 de Julho de 2024 • ANO III | N° 553

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Jul 21 22:30:53 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0975/2024 DE 19/07/2024.

	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 034/2024


		2024-07-21T22:30:53+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




